ESTERZILI EXTREME TRAIL (21,3 KM)

PETT COGNOME NOME SESSO CAT SOCIETÀ NAZ NOTE

101 AVELLINO MICHAEL M M35 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI ITA

102 BANDINO RAFFAELE M M70 A.S.D. ATLETICA ESTERZILI ITA

103 BERRUTTI GINA F F50 RUNCARD ITA

104 CABITZA SIMONE PIETRO M M55 ATLETICA 4 MORI ITA

105 CADEDDU BARBARA F F50 CAGLIARI MARATHON CLUB ITA

106 CAMBULI LUIGI M M65 ASD CAGLIARI ATLETICA LEGGERA ITA

107 CARIA MASSIMILIANO M M50 POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO ITA

108 COCCO FABRIZIO M M60 ASD ATLETICA SINNAI ITA

109 COCCO GIUSEPPE M M50 ASD CAGLIARI ATLETICA LEGGERA ITA